
MUNICÍPIO DE JACUTINGA     001/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

AUTO PECAS ROMAG LTDA - ME 23.871.106/0001-66 Sim ALCINDO GASPARINO JUNIOR 043.860.078-90

EDUARDO TORNEIRO LTDA 10.939.373/0001-86 Não EDUARDO CLIMACO DE FREITAS 955.670.036-68

GESSIKA ALVES PEREIRA - ME 25.095.965/0001-36 Não HEVANDRO KLEBER ZILLI 028.309.026-02

JN USINAGEM LTDA - ME 19.371.193/0001-15 Não IZAQUEL FERNANDES NOVAES 024.718.076-90

JOSE RONALDO DOS SANTOS CPF:340.109.556-00 - ME 64.261.902/0001-64 Não JOSE RONALDO DOS SANTOS 340.109.556-00

LUIZ VAZ PARREIRA MECANICA 13.044.289/0001-92 Sim LUIZ VAZ PARREIRA 543.737.866-15

MINAS AUTO PECAS DE JACUTINGA LTDA 03.097.442/0001-96 Sim ROBSON BENEDITO DE OLIVEIRA 044.158.586-86

POTENCIA DIESEL LTDA ME 13.930.461/0001-05 Sim ANGELO FERNANDO CONSORTI 106.522.538-57

RECAPOCOS LTDA 22.288.161/0001-65 Não VANIUS JOSE MEDINA BORGES 558.001.146-68

THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 18.946.583/0001-03 Sim THIAGO CROCHIQUIA 095.448.516-58
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     002/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00282-2017 LICIT.:  PREG 00024-2017 DATA DE ABERTURA:  20/06/2017

VENCEDOR:  AUTO PECAS ROMAG LTDA - ME CÓDIGO:  252

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

004 - (041125) SERV DIAGNOSTICO ELETRONICO EM 380.0000 HR 115,0000 43.700,00 4.17 1

010 - (038040) SERV EM MANUT. DE MAQ. DE 130.0000 HR 110,0000 14.300,00 8.33 2

014 - (010999) SERVICO DE AUTO ELETRICA 685.0000 HR 50,0000 34.250,00 0.00 1

009 - (038039) SERVICOS EM RADIADORES 155.0000 HR 73,0000 11.315,00 8.75 4

053 - (022792) SERVICOS HIDRAULICOS VEICULOS 55.0000 HR 115,0000 6.325,00 17.86 1

049 - (011001) SERVICOS MANUTENCAO EQUIPAMENT 170.0000 HR 120,0000 20.400,00 14.29 1

045 - (011039) SERVICOS MECANICOS MAQUINA I 100.0000 HR 125,0000 12.500,00 10.71 1

046 - (011040) SERVICOS MECANICOS MAQUINAS II 210.0000 HR 140,0000 29.400,00 12.50 2

TOTAL DO PARTICIPANTE AUTO PECAS ROMAG LTDA - ME 172.190,00

VENCEDOR:  EDUARDO TORNEIRO LTDA CÓDIGO:  4883

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

051 - (001342) SERVICOS DE TORNOS 577.0000 HR 59,0000 34.043,00 1.67 1

002 - (016152) SERVICOS MECANICOS MOTOCICLETA 224.6000 HR 56,0000 12.577,60 6.67 2

TOTAL DO PARTICIPANTE EDUARDO TORNEIRO LTDA 46.620,60

VENCEDOR:  JN USINAGEM LTDA - ME CÓDIGO:  37797

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

007 - (038037) SERVICO DE REFORMA DE CACAMBAS 350.0000 HR 65,0000 22.750,00 7.14 3

008 - (038038) SERVICOS EM CARDANS 280.0000 HR 55,0000 15.400,00 8.33 2

TOTAL DO PARTICIPANTE JN USINAGEM LTDA - ME 38.150,00

VENCEDOR:  LUIZ VAZ PARREIRA MECANICA CÓDIGO:  36953

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

012 - (039732) SERV. DE INJECAO ELETRONICA EM 245.0000 HR 73,0000 17.885,00 8.75 1

001 - (010997) SERVICOS MECANICOS VEICULOS 1293.000

0

HR 71,0000 91.803,00 11.25 1

TOTAL DO PARTICIPANTE LUIZ VAZ PARREIRA MECANICA 109.688,00

VENCEDOR:  MINAS AUTO PECAS DE JACUTINGA LTDA CÓDIGO:  10

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

006 - (038036) SERV EM FEIXE D/MOLAS CAMINHAO 200.0000 HR 75,0000 15.000,00 6.25 4

042 - (010858) SERVICOS DE ALINHAMENTO 296.0000 SV 50,0000 14.800,00 5.66 3

043 - (010859) SERVICOS DE BALANCEAMENTO 276.0000 SV 48,5000 13.386,00 6.73 1

044 - (010860) SERVICOS DE CAMBAGEM 279.0000 SV 137,0000 38.223,00 7.43 1

003 - (022795) SERVICOS DE SUSPENSAO V/LEVES 467.0000 HR 79,0000 36.893,00 1.25 1

047 - (022793) SERV MEC ONIBUS E CAMINHOES 329.0000 HR 98,0000 32.242,00 18.33 4

TOTAL DO PARTICIPANTE MINAS AUTO PECAS DE JACUTINGA LTDA 150.544,00

VENCEDOR:  POTENCIA DIESEL LTDA ME CÓDIGO:  35781

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

005 - (041126) SERV DE CAIXA DE DIRECAO HIDRA 160.0000 HR 112,0000 17.920,00 6.67 5

048 - (010983) SERVICO DE BOMBA BICO INJETOR 293.0000 HR 47,0000 13.771,00 6.00 3

052 - (026492) SERVICO DE REPARO DA BOMBA INJ 362.0000 SV 94,0000 34.028,00 6.00 5

TOTAL DO PARTICIPANTE POTENCIA DIESEL LTDA ME 65.719,00

VENCEDOR:  RECAPOCOS LTDA CÓDIGO:  4531

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

022 - (010942) RECAUCHUTAGEM 750/16 LISO VIPAL 10.0000 SV 253,0000 2.530,00 7.33 1

037 - (038031) RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14-9-24 VIPAL 20.0000 SV 1.050,0000 21.000,00 9.48 1

039 - (038033) RECAUCHUTAGEM DE PNEU 185-R13 VIPAL 10.0000 SV 128,0000 1.280,00 9.70 2

032 - (010984) RECAUCHUTAGEM PNEU 1000 X 20 VIPAL 10.0000 SV 472,0000 4.720,00 5.36 1
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     003/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

024 - (010947) RECAUCHUTAGEM PNEU 12-4-24 VIPAL 20.0000 SV 820,0000 16.400,00 7.03 1

017 - (010935) RECAUCHUTAGEM PNEU 1300-24 VIPAL 20.0000 SV 1.140,0000 22.800,00 7.47 1

033 - (018984) RECAUCHUTAGEM PNEU 1400X24 VIPAL 20.0000 SV 1.300,0000 26.000,00 6.20 1

035 - (036028) RECAUCHUTAGEM PNEU 14-9-24 VIPAL 22.0000 SV 1.050,0000 23.100,00 5.06 1

025 - (010948) RECAUCHUTAGEM PNEU 14-9-28 VIPAL 20.0000 SV 1.245,0000 24.900,00 7.37 2

028 - (010960) RECAUCHUTAGEM PNEU 165/70 R13 VIPAL 9.0000 SV 123,0000 1.107,00 6.29 1

018 - (010936) RECAUCHUTAGEM PNEU 175/70 -R13 VIPAL 30.0000 SV 120,0000 3.600,00 15.34 1

023 - (010946) RECAUCHUTAGEM PNEU 18-4-30 VIPAL 20.0000 SV 1.660,0000 33.200,00 7.37 1

020 - (010938) RECAUCHUTAGEM PNEU 185-R14 VIPAL 18.0000 SV 165,0000 2.970,00 1.79 1

019 - (010937) RECAUCHUTAGEM PNEU 185-R14FRIO VIPAL 23.0000 SV 165,0000 3.795,00 1.79 1

027 - (010956) RECAUCHUTAGEM PNEU 205/70 VIPAL 10.0000 SV 251,0000 2.510,00 2.43 1

021 - (010940) RECAUCHUTAGEM PNEU 205/75 R15 VIPAL 18.0000 SV 243,0000 4.374,00 5.54 1

016 - (010933) RECAUCHUTAGEM PNEU 225/70-15 VIPAL 10.0000 SV 261,0000 2.610,00 9.61 2

041 - (038053) RECAUCHUTAGEM PNEU 295X80X22,5 VIPAL 10.0000 SV 540,0000 5.400,00 8.32 1

029 - (010963) RECAUCHUTAGEM PNEU 750 X16 VIPAL 10.0000 SV 275,0000 2.750,00 9.69 1

030 - (010964) RECAUCHUTAGEM PNEU 750X16 BORR VIPAL 10.0000 SV 275,0000 2.750,00 9.69 1

031 - (010981) RECAUCHUTAGEM PNEU 900X20 VIPAL 20.0000 SV 398,0000 7.960,00 5.24 1

026 - (010955) RECAUCHUTAGEM PNEUS 12-4-28 VIPAL 20.0000 SV 835,0000 16.700,00 5.33 1

TOTAL DO PARTICIPANTE RECAPOCOS LTDA 232.456,00

VENCEDOR:  THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 CÓDIGO:  36480

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

050 - (011002) SERVICO MANUTENCAO ROCADEIRA TODAS 420.0000 HR 86,0000 36.120,00 4.44 3

TOTAL DO PARTICIPANTE THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 36.120,00

TOTAL DO PROCESSO: 851.487,60

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     004/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00282-2017 LICIT.:  PREG 00024-2017 DATA DE ABERTURA:  20/06/2017

TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART. 44 

ITEM: 005 - (041126) SERV DE CAIXA DE DIRECAO HIDRA QTD.: 160.0000 UNID. MEDIDA: HR

VENCEDOR:  POTENCIA DIESEL LTDA ME OFERTA:  17.920,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

AUTO PECAS ROMAG LTDA - ME 8 Não

ITEM: 048 - (010983) SERVICO DE BOMBA BICO INJETOR QTD.: 293.0000 UNID. MEDIDA: HR

VENCEDOR:  POTENCIA DIESEL LTDA ME OFERTA:  13.771,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

AUTO PECAS ROMAG LTDA - ME 5 Não

ITEM: 052 - (026492) SERVICO DE REPARO DA BOMBA INJ QTD.: 362.0000 UNID. MEDIDA: SV

VENCEDOR:  POTENCIA DIESEL LTDA ME OFERTA:  34.028,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

AUTO PECAS ROMAG LTDA - ME 6 Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     005/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   P A R T I C I P A N T E S   I N A B I L I T A D O S

PROCESSO:  PRC 00282-2017 LICIT.:  PREG 00024-2017 DATA DE ABERTURA:  20/06/2017

PARTICIPANTE CNPJ / CPF DATA MOTIVO DA INABILITACAO

GESSIKA ALVES PEREIRA - ME 25.095.965/0001-36 20/06/2017 NO ENVELOPE DE DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO NÃO CONSTOU

CND UNIÃO DA EMPRESA.

JOSE RONALDO DOS SANTOS

CPF:340.109.556-00 - ME

64.261.902/0001-64 20/06/2017 NO ENVELOPE DE DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO NÃO CONSTOU

CND DO FGTS DA EMPRESA.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     006/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00282-2017 LICIT.:  PREG 00024-2017 DATA DE ABERTURA:  20/06/2017

ITEM QTDE. UN.

011 - (038041) SERVICOS EM FREIO PNEU MATICOS 190.0000 HR

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     007/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00282-2017 LICIT.:  PREG 00024-2017 DATA DE ABERTURA:  20/06/2017

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

013 - (033768) FUNILARIA E PINTURA (HORA) 275.0000 HR 140,00 3 SEM ACORDO EM RELAÇÃO AO VALOR DE MÉDIA DE

MERCADO

034 - (036027) RECACHUTAGEM PNEU 18-4-34 22.0000 SV 2.163,00 0 SEM ACORDO DE VALORES.

040 - (038052) RECAUCHUTAGEM DE PENU

16X9X28

10.0000 SV 1.792,00 0 SEM ACORDO EM RELAÇÃO A VALOR

036 - (038030) RECAUCHUTAGEM PNEU 18-4-34 20.0000 SV 2.163,00 0 SEM ACORDO EM RELAÇÃO A VALOR

038 - (038032) RECAUCHUTAGEM PNEU 600/16 22.0000 SV 450,00 0 SEM ACORDO EM RELAÇÃO A VALOR

015 - (022791) SERVICO ELETRICO EM VEICULOS 915.0000 HR 0,00 3 A EMPRESA QUE ERA PRA SER VENCEDORA NÃO ESTÁ

COM A CND DO FGTS NO ENVELOPE DE DOCUMENTAÇÃO

DE HABILITAÇÃO.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     008/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00282-2017 LICIT.:  PREG 00024-2017 DATA DE ABERTURA:  20/06/2017

FORNECEDOR:  JOSE RONALDO DOS SANTOS CPF:340.109.556-00 - ME   -   CNPJ/CPF:  64.261.902/0001-64

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

015 022791 SERVICO ELETRICO EM

VEICULOS

915.0000 HR 0,00 0,00 20/06/2017 NO ENVELOPE DE DOCUMENTAÇÃO DE

HABILITAÇÃO NÃO CONSTOU CND FGTS DA

EMPRESA.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     009/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00282-2017 LICIT.:  PREG 00024-2017 DATA DE ABERTURA:  20/06/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

022 - (010942) RECAUCHUTAGEM 750/16 LISO RECAPOCOS LTDA 2.530,00

037 - (038031) RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14-9-24 RECAPOCOS LTDA 21.000,00

039 - (038033) RECAUCHUTAGEM DE PNEU 185-R13 RECAPOCOS LTDA 1.280,00

032 - (010984) RECAUCHUTAGEM PNEU 1000 X 20 RECAPOCOS LTDA 4.720,00

024 - (010947) RECAUCHUTAGEM PNEU 12-4-24 RECAPOCOS LTDA 16.400,00

017 - (010935) RECAUCHUTAGEM PNEU 1300-24 RECAPOCOS LTDA 22.800,00

033 - (018984) RECAUCHUTAGEM PNEU 1400X24 RECAPOCOS LTDA 26.000,00

035 - (036028) RECAUCHUTAGEM PNEU 14-9-24 RECAPOCOS LTDA 23.100,00

025 - (010948) RECAUCHUTAGEM PNEU 14-9-28 RECAPOCOS LTDA 24.900,00

028 - (010960) RECAUCHUTAGEM PNEU 165/70 R13 RECAPOCOS LTDA 1.107,00

018 - (010936) RECAUCHUTAGEM PNEU 175/70 -R13 RECAPOCOS LTDA 3.600,00

023 - (010946) RECAUCHUTAGEM PNEU 18-4-30 RECAPOCOS LTDA 33.200,00

020 - (010938) RECAUCHUTAGEM PNEU 185-R14 RECAPOCOS LTDA 2.970,00

019 - (010937) RECAUCHUTAGEM PNEU 185-R14FRIO RECAPOCOS LTDA 3.795,00

027 - (010956) RECAUCHUTAGEM PNEU 205/70 RECAPOCOS LTDA 2.510,00

021 - (010940) RECAUCHUTAGEM PNEU 205/75 R15 RECAPOCOS LTDA 4.374,00

016 - (010933) RECAUCHUTAGEM PNEU 225/70-15 RECAPOCOS LTDA 2.610,00

041 - (038053) RECAUCHUTAGEM PNEU 295X80X22,5 RECAPOCOS LTDA 5.400,00

029 - (010963) RECAUCHUTAGEM PNEU 750 X16 RECAPOCOS LTDA 2.750,00

030 - (010964) RECAUCHUTAGEM PNEU 750X16 BORR RECAPOCOS LTDA 2.750,00

031 - (010981) RECAUCHUTAGEM PNEU 900X20 RECAPOCOS LTDA 7.960,00

026 - (010955) RECAUCHUTAGEM PNEUS 12-4-28 RECAPOCOS LTDA 16.700,00

005 - (041126) SERV DE CAIXA DE DIRECAO HIDRA POTENCIA DIESEL LTDA ME 17.920,00

012 - (039732) SERV. DE INJECAO ELETRONICA EM LUIZ VAZ PARREIRA MECANICA 17.885,00

004 - (041125) SERV DIAGNOSTICO ELETRONICO EM AUTO PECAS ROMAG LTDA - ME 43.700,00

006 - (038036) SERV EM FEIXE D/MOLAS CAMINHAO MINAS AUTO PECAS DE JACUTINGA LTDA 15.000,00

010 - (038040) SERV EM MANUT. DE MAQ. DE AUTO PECAS ROMAG LTDA - ME 14.300,00

014 - (010999) SERVICO DE AUTO ELETRICA AUTO PECAS ROMAG LTDA - ME 34.250,00

048 - (010983) SERVICO DE BOMBA BICO INJETOR POTENCIA DIESEL LTDA ME 13.771,00

007 - (038037) SERVICO DE REFORMA DE CACAMBAS JN USINAGEM LTDA - ME 22.750,00

052 - (026492) SERVICO DE REPARO DA BOMBA INJ POTENCIA DIESEL LTDA ME 34.028,00

050 - (011002) SERVICO MANUTENCAO ROCADEIRA THIAGO CROCHIQUIA 09544851658 36.120,00

042 - (010858) SERVICOS DE ALINHAMENTO MINAS AUTO PECAS DE JACUTINGA LTDA 14.800,00

043 - (010859) SERVICOS DE BALANCEAMENTO MINAS AUTO PECAS DE JACUTINGA LTDA 13.386,00

044 - (010860) SERVICOS DE CAMBAGEM MINAS AUTO PECAS DE JACUTINGA LTDA 38.223,00

003 - (022795) SERVICOS DE SUSPENSAO V/LEVES MINAS AUTO PECAS DE JACUTINGA LTDA 36.893,00

051 - (001342) SERVICOS DE TORNOS EDUARDO TORNEIRO LTDA 34.043,00

008 - (038038) SERVICOS EM CARDANS JN USINAGEM LTDA - ME 15.400,00

009 - (038039) SERVICOS EM RADIADORES AUTO PECAS ROMAG LTDA - ME 11.315,00

053 - (022792) SERVICOS HIDRAULICOS VEICULOS AUTO PECAS ROMAG LTDA - ME 6.325,00

049 - (011001) SERVICOS MANUTENCAO EQUIPAMENT AUTO PECAS ROMAG LTDA - ME 20.400,00

045 - (011039) SERVICOS MECANICOS MAQUINA I AUTO PECAS ROMAG LTDA - ME 12.500,00

046 - (011040) SERVICOS MECANICOS MAQUINAS II AUTO PECAS ROMAG LTDA - ME 29.400,00

002 - (016152) SERVICOS MECANICOS MOTOCICLETA EDUARDO TORNEIRO LTDA 12.577,60

001 - (010997) SERVICOS MECANICOS VEICULOS LUIZ VAZ PARREIRA MECANICA 91.803,00

047 - (022793) SERV MEC ONIBUS E CAMINHOES MINAS AUTO PECAS DE JACUTINGA LTDA 32.242,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Élcio Wanderlei Bairral (Secretário) Jaqueline Aparecida Mendonça (Vice-Presidente)

Luís Otávio Bonaldi Rita de Cássia Bertoncini (Presidente)

Pregoeiro(a) Oficial
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